
UCHWAŁA NR LXXXII/2039/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852,

855 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600,
700, 750, 801, 852, 853, 854, 855, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, 
z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 483.797 zł, z przeznaczeniem na:

1) bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej Kraków,

2) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Starym 
Cmentarzu Podgórskim, Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim,

3) zadania Dzielnic.”

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 396.060 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 396.060 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 396.060 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 396.060 zł.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXII/2039/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2017 r. 

 

 

 

Uchwała zawiera: 

 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 396.060 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków od OKE, na zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i przeznaczeniem ich na wydatki związane 

z działalnością statutową Zespołu Szkół Elektrycznych nr 1 – kwota 7.400 zł, 

 otrzymaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego i przeznaczeniem ich na 

szkolenia rad pedagogicznych, w związku z realizacją kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawcy (Przedszkola nr: 33, 125 i 130) – kwota 26.760 zł, 

 wpływem środków z tytułu odpłatności za żywienie i przeznaczeniem ich na zakup 

środków żywności do stołówek przedszkolnych w Krakowie – kwota 284.000 zł, 

 zwrotem przez ZUS kosztów pogrzebów podopiecznych domów pomocy społecznej 

przy ul. Rozrywka i ul. Kluzeka i przeznaczeniem ich na bieżące prowadzenie jednostek 

– kwota 8.000 zł, 

 otrzymaniem środków z tytułu odszkodowania za szkody powstałe w wyniku zalania 

ściany budynku Żłobka nr 14 i przeznaczeniem ich na wydatki, związane z likwidacją 

szkody – kwota 1.600 zł, 

 zwrotem przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej nienależnie pobranych w roku 

2016 świadczeń wychowawczych i przekazaniem ich do Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego – kwota 2.000 zł, 

 otrzymaniem dofinansowania z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w zakresie utrzymania gruntów w dobrej kulturze rolnej – płatność obszarowa za rok 

2016 i przeznaczeniem środków na wydatki związane z utrzymaniem i konserwacją 

zieleni w mieście – kwota 58.500 zł, 

 otrzymaniem środków z tytułu odszkodowań za szkody komunikacyjne 

i przeznaczeniem ich na wydatki związane z obsługą administracyjno – techniczną 

zadań realizowanych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – kwota 

7.800 zł. 

II. Zmiany w planie dochodów odprowadzanych do budżetu państwa w wysokości 

160.000 zł poprzez przeniesienie między paragrafami, w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej dotyczącej wpływów z tytułu zwrotu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych 

(zadanie zlecone). 

III. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 150.000 zł, poprzez 

przeniesienie środków z zadania pn. „Dojazd do Przedszkola nr 148, os. Tysiąclecia 37” na 

zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu Przedszkola nr 148, os. Tysiąclecia 37”, w ramach 

którego będzie zrealizowany dojazd do Przedszkola. 

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

506.434 zł, w tym środków: 

 stanowiących udział własny w finansowaniu zadania pn. „Remont dachu i rozpoczęcie 

konserwacji elewacji budynku przy ul. Piłsudzkiego 29 w Krakowie”, na które Zarząd 

Budynków Komunalnych otrzymał dotację z NFRZK, celem dostosowania do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej – kwota 94.406 zł, 

 zaplanowanych na zadania realizowane przez Wydział Kształtowania Środowiska, na 

wydatki związane z dostosowaniem pomieszczenia do potrzeb prowadzenia archiwum 

celem gromadzenia, ewidencjonowania i udostępniania informacji geologicznej – kwota 

50.000 zł, 

 pozostałych po rozstrzygnięciu konkursu na zadania w zakresie bezpłatnych przejazdów 

komunikacją miejską w celach rehabilitacyjnych pacjentów oddziałów 

psychiatrycznych, na prowadzenie gabinetów stomatologicznych na terenie szkół dla 

uczniów w wieku od 6 do 14 roku życia – kwota 50.528 zł, 

 niewykorzystanych na zadaniu pn. „Organizowanie pieczy zastępczej” na działalność 

statutową Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej 41 – kwota 175.000 zł, 

 zaplanowanych na stypendia szkolne, w związku z mniejszą od zaplanowanej liczbą 

dzieci wymagających wsparcia, na realizację pozostałych zasiłków celowych 

specjalnych dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Krakowa – kwota 50.000 zł, 

 zaplanowanych na „Zadania z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej, działalności charytatywnej, zatrudnienia socjalnego oraz 

dofinansowania WTZ”, na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

prowadzonych w domach pomocy społecznej – kwota 16.500 zł, 

 z zadań pn.: „Prowadzenie instytucji kultury” (kwota 36.000 zł) oraz „Infrastruktura 

i obsługa Magistratu” (34.000 zł), na realizację usługi dostępu do Internetu objętej 

projektem E-Kraków – kwota 70.000 zł. 

V. Zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 748.454 zł, poprzez przeznaczenie 

środków zaplanowanych na zadaniu pn.: „Prowadzenie instytucji kultury”, celem 

zwiększenia planu dotacji dla instytucji kultury na wydatki związane z prowadzeniem 

instytucji kultury, realizacją projektów własnych oraz programu Krakowska Karta 

Rodzinna +3, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian. 

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 2



Z1RMK38

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXII/2039/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 318 160 310 760 7 400

bieżące 318 160 310 760 7 400

§0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
254 000 254 000

§0830 Wpływy z usług 30 000 30 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 7 400 7 400

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
26 760 26 760

852 Pomoc społeczna 8 000 4 000 4 000

bieżące 8 000 4 000 4 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000 4 000 4 000

855 Rodzina 3 600 3 600

bieżące 3 600 3 600

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 600 1 600

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000 2 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 300 66 300

bieżące 66 300 66 300

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 800 7 800

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
58 500 58 500

396 060 384 660 11 400

bieżące 396 060 384 660 11 400

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.1

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXXXII/2039/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2017 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   150 000   150 000      70 000      70 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu         70 000   70 000

Wydatki bieżące         70 000   70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         70 000   70 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      70 000   70 000

60016 Drogi publiczne gminne   150 000   150 000

Wydatki majątkowe   150 000   150 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000   150 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   94 406   94 406       

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   94 406   94 406       

Wydatki bieżące   94 406   94 406       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   94 406   94 406       

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   94 406   94 406    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   34 000   34 000   50 000   50 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   34 000   34 000   50 000   50 000

Wydatki bieżące   34 000   34 000   50 000   50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   34 000   34 000   50 000   50 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 000   34 000    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      50 000   50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      468 160   460 760   7 400

80104 Przedszkola      2 640   2 640

Wydatki bieżące      2 640   2 640

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      2 640   2 640

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 640   2 640

80130 Szkoły zawodowe      7 400      7 400

Wydatki bieżące      7 400      7 400

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      7 400      7 400

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      7 400   7 400

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      24 120   24 120    

Wydatki bieżące      24 120   24 120    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      24 120   24 120    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      24 120   24 120

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      284 000   284 000    

Wydatki bieżące      284 000   284 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      284 000   284 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      284 000   284 000

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80195 Pozostała działalność   150 000   150 000

Wydatki majątkowe   150 000   150 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000   150 000

851 OCHRONA ZDROWIA      50 528   50 528

85149 Programy polityki zdrowotnej      50 528   50 528

Wydatki bieżące      50 528   50 528

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      50 528   50 528

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      50 528   50 528

852 POMOC SPOŁECZNA      233 000   54 000   179 000

85202 Domy pomocy społecznej      183 000   4 000   179 000

Wydatki bieżące      183 000   4 000   179 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      183 000   4 000   179 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      183 000   4 000   179 000

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
  50 000   50 000    

Wydatki bieżące   50 000   50 000    

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 000   50 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   50 528   50 528      16 500      16 500

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   50 528   50 528      16 500      16 500

Wydatki bieżące   50 528   50 528      16 500      16 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            16 500      16 500

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      7 000   7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      9 500   9 500

dotacje na zadania bieżące   50 528   50 528
Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   50 000   50 000    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   50 000   50 000    

Wydatki bieżące   50 000   50 000          

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 000   50 000    

855 RODZINA   191 500   16 500   175 000   3 600   3 600    

85504 Wspieranie rodziny   16 500   16 500    

Wydatki bieżące   16 500   16 500          

w tym:

dotacje na zadania bieżące   16 500   16 500    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków      1 600   1 600

Wydatki bieżące      1 600   1 600

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      1 600   1 600

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 600   1 600

85508 Rodziny zastępcze   175 000      175 000   2 000   2 000    

Wydatki bieżące   175 000      175 000   2 000   2 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   100 000      100 000   2 000   2 000    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000   100 000    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 000   2 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych   75 000   75 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   50 000   15 000   35 000   66 300   66 300    

90002 Gospodarka odpadami   5 000   5 000       

Wydatki bieżące   5 000   5 000       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   5 000   5 000       

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000   5 000    Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.5

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         58 500   58 500

Wydatki bieżące         58 500   58 500

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         58 500   58 500

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      58 500   58 500

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych   10 000   10 000       

Wydatki bieżące   10 000   10 000       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   10 000   10 000       

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000   10 000    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej         7 800   7 800    

Wydatki bieżące         7 800   7 800    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         7 800   7 800    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      7 800   7 800

90095 Pozostała działalność   35 000      35 000    

Wydatki bieżące   35 000      35 000       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   35 000      35 000       

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 000   35 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   784 454   784 454      842 860   803 860   39 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   784 454   784 454    

Wydatki bieżące   784 454   784 454    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   784 454   784 454    Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 5



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.6

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   784 454   784 454    

92106 Teatry      148 997   109 997   39 000

Wydatki bieżące      148 997   109 997   39 000

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      148 997   109 997   39 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      341 140   341 140    

Wydatki bieżące      341 140   341 140    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      341 140   341 140

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych      2 700   2 700    

Wydatki bieżące      2 700   2 700    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      2 700   2 700

92114 Pozostałe instytucje kultury      30 817   30 817    

Wydatki bieżące      30 817   30 817    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      30 817   30 817

92116 Biblioteki      216 000   216 000    

Wydatki bieżące      216 000   216 000    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      216 000   216 000

92118 Muzea      8 800   8 800

Wydatki bieżące      8 800   8 800

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      8 800   8 800

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 6



zał 1 RMK 38 (zm sierpień)  str.7

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      94 406   94 406

Wydatki bieżące      94 406   94 406

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      94 406   94 406

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      94 406   94 406

 1 404 888  1 194 888   210 000  1 800 948  1 489 048   311 900

w tym:

Wydatki bieżące  1 254 888  1 044 888   210 000  1 650 948  1 339 048   311 900

Wydatki majątkowe   150 000   150 000      150 000   150 000    

Wydatki ogółem

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 7



RMK zm 25 programowe

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXXII/2039/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 150 000 150 000 150 000 150 000

środki własne Miasta 150 000 150 000 150 000 150 000

TRANSPORT 150 000 150 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz budowa 

ścieżek rowerowych
150 000 150 000

ZIKiT/T1.11/17 Dojazd do Przedszkola nr 148, os. Tysiąclecia 37 600 60016 ZIKiT 150 000 150 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000 150 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - wychowawczych 

oraz budowa sal gimnastycznych
150 000 150 000

ZEO/E1.19/17 Zagospodarowanie terenu Przedszkola nr 148, os. Tysiąclecia 37 801 80195 ZEO 150 000 150 000

zmiany

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



zał 5 RMK 38 (zm sierpień)  str.1

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LXXXII/2039/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2017 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2017 na 31.12.2017 na 1.01.2017 na 31.12.2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 644 400 644 400

801 Oświata i wychowanie 246 400 246 400

80101 Szkoły podstawowe 137 600 137 600

80104 Przedszkola 1 500 1 500

80110 Gimnazja 10 000 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 95 000 95 000

80130 Szkoły zawodowe 2 300 2 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 398 000 398 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 198 000 198 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 200 000 200 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2017

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 38 (zm sierpień) str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXXII/2039/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2017 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            715 454   715 454

w tym:

- gmina      676 454   676 454

- powiat   39 000   39 000

92106 Teatry ogółem            115 997   115 997    

w tym:       

- gmina            76 997   76 997    

2480 Krakowski Teatr „Variete”      56 000   56 000

2480 Balet Dworski Cracovia Danza   3 000   3 000

2480 Teatr „Ludowy”   17 997   17 997

- powiat   39 000   39 000

2480 Teatr Bagatela   30 000   30 000

2480 Teatr „Groteska”   9 000   9 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem   341 140   341 140

w tym:    

- gmina   341 140   341 140

2480 Krakowskie Forum Kultury   25 000   25 000

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta   27 000   27 000

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki   21 500   21 500

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2017 ROKU

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

zmiany dotacji

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 38 (zm sierpień) str.2

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym: w tym:

2480 Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”   2 700   2 700

2480 Ośrodek Kultury CK Norwida    940    940

2480 Centrum Kultury Podgórza   152 000   152 000

2480 Nowohuckie Centrum Kultury   112 000   112 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych ogółem   2 700   2 700

w tym:    

- gmina   2 700   2 700

2480 Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”   2 700   2 700

92114 Pozostałe instytucje kultury ogółem   30 817   30 817

w tym:    

- gmina   30 817   30 817

2480 Krakowskie Biuro Festiwalowe   30 817   30 817

92116 Biblioteka ogółem   216 000   216 000

w tym:    

- gmina   216 000   216 000

2480 Biblioteka Kraków   216 000   216 000

92118 Muzea ogółem   8 800   8 800    

w tym:       

- gmina            8 800   8 800    

2480 Muzeum Inżynierii Miejskiej      7 000   7 000

2480 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa   1 800   1 800

OGÓŁEM            715 454   715 454    

w tym:

gmina            676 454   676 454    

powiat   39 000   39 000

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 2



zał 7-1.3 RMK 38 (zm sierpień) str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem         33 000         33 000

w tym:

- gmina                     33 000

92106 Teatry ogółem         33 000      33 000

w tym:       

- gmina      33 000   33 000

OGÓŁEM               33 000         33 000

w tym:

gmina         33 000         33 000

1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych

w tym: w tym:

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 38 (zm sierpień) str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem   50 528      50 528          

w tym:

-gmina   50 528      50 528          

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem   50 528      50 528          

w tym:

-gmina   50 528   50 528    

  855 Rodzina ogółem   16 500      16 500          

w tym:

-gmina   16 500      16 500          

85504 Wspieranie rodziny ogółem   16 500      16 500          

w tym:

-gmina   16 500   16 500    

OGÓŁEM   67 028   67 028       

w tym:

gmina   67 028      67 028          

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1



z8RMK38

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXXXII/2039/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2017 r.

2. Dochody odprowadzane do budżetu państwa
w zł

w tym:

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 160 000 160 000 160 000 160 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

160 000 160 000 160 000 160 000

160 000 160 000 160 000 160 000

§ 0970 § 0940

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej na rok 2017

OGÓŁEM

Dz. Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

w tym:

Ogółem Ogółem

Id: C95D3C78-00F4-4707-84D0-8240806DC8D1. Podpisany Strona 1




